Opis zmian wprowadzonych 24.10.2024 r. do wzoru Umowy o przyznaniu wsparcia w projekcie „Centrum Wsparcia Rozwoju Kompetencji Zawodowych – przygotowanie mieszkańców subregionu do zmian związanych z transformacją”: 
1. Uporządkowano kwestie dotyczącą przesłanek powodujących konieczność zawarcia aneksu do umowy. W związku z powyższym zmianie uległ punkt 8 paragrafu 3 i obecnie otrzymuje brzmienie:
„Wprowadzenie zmian, o których mowa w ust. 4 i 6 z zastrzeżeniem postanowień § 5 i 6, wymaga zgody Operatora, a w przypadku, gdy zmieniony termin usługi/usług przekracza termin wskazany w ust. 10 niniejszego paragrafu, wymaga zawarcia aneksu do niniejszej umowy w formie pisemnej”.

2. W związku z decyzją DWUP, dotyczącą wykazywania wkładu własnego w projekcie, zmianie uległ punkt 9 paragrafu 5. Obecnie otrzymuje on brzmienie:
„Wartość dofinansowania na jednego pracownika wydelegowanego przez przedsiębiorstwo, nie przekracza kwoty: 
· 8 000,00 PLN netto w przypadku dofinansowania na poziomie 80%, 
· 7 500,00 PLN netto w przypadku dofinansowania na poziomie 75%, 
· 7 000,00 PLN netto w przypadku dofinansowania na poziomie 70%, 
· 6 000,00 PLN netto w przypadku dofinansowania na poziomie 60%,
· 5 000,00 PLN netto w przypadku dofinansowania na poziomie 50%,, 
bez względu na wartość tej usługi, pozostały koszt realizacji usługi/usług netto stanowi wkład własny przedsiębiorstwa.
W przypadku, gdy cena usługi/usług netto na jednego pracownika przekracza kwotę 10 000,00 PLN, wówczas wartość dofinansowania wyliczana jest od kwoty 10 000,00 PLN, pozostały koszt realizacji usługi/usług netto stanowi wkład własny przedsiębiorstwa”.

